Coffrets Anti-Vandalisme 19’’
DESCRIPTIF DU COFFRET
Largeur = 600 mm
Profondeur = 600 mm
Hauteur utile = 7U, 9U et 12U
Charge utile = 200 kg
Coloris standard = Gris clair, RAL7035
Fiche technique CEAVxxU6060LG2NN-M_V1.0 Page 1 de 3

Porte métal fermeture à clé, gris 600x600x517 9 47  Gris 7035
CEAV12U6060LG2NN-M Coffret anti-vandales 12U profondeur 600 mm,
Porte métal fermeture à clé, gris 600x600x650 12 54  Gris 7035
Accessoires
Référence
Azenn Désignation
Dimensions
LxPxH
(mm) h
en
 U
Poids
(kg)
coloris
(RAL)
BEACCFS1U2P200BL Plateau 1U 2 points noir - Profondeur 200mm 486x200x44 1  0,9 Noir 9005
BEACCFS1U2P250BL Plateau 1U 2 points noir - Profondeur 250mm 486x250x44 1  1,1 Noir 9005
BEACCFS1U2P300BL Plateau 1U 2 points noir - Profondeur 300mm 486x300x44 1  1,3 Noir 9005
BEACCFS1U2P400BL Plateau 1U 2 points noir - Profondeur 400mm 486x400x44 1  1,7 Noir 9005
BEACCFS2U2P350BL Plateau 1U 2 points noir - Profondeur 300mm 486x350x44 2  2,1 Noir 9005
BEACCOBTFSxUBL Obturateur plein 1U, 2U, 3U ou 5U – Montage vis 482x12xXX - - Noir 9005
BEACCOBTFLxUBL Obturateur plein 1U, 2U, 3U ou 5U – Montage rapide 482x15xXX 2  2,1 Noir 9005
BEACCCM1U5RBL Passe-câbles 1U noir - 5 anneaux 482x72x44 1 0,32 Noir 9005
BEACCCM1UBRUSHBL Passe-câbles 1U noir - A balai 482x12x44 1  0,65 Noir 9005
BEACCCNM6-20 Lot de 20 kits vis, rondelle et écrou-cage - -  0,16 -
BEACCBAxPCxxxxx Bandeau secteur 19’’ 6, 8 ou 9PC + cordon équipé
avec ou sans interrupteur  - 1 - -
BEACCCM1UBRUCHxx
BEACCCM1U5RBL